
VALORACIÓN DE SOLICITUDES PRESENTADAS

ANEXO

ORDENADO POR PUNTOS Y F. ENTRADA

Expediente
Nº Total 

Desem. a 

contratar

Subvención 

Calculada
Entidad Nº 

Puestos

Subvención

Acumulada

Fecha/Hora 

Entrada
Ptos

198 4.372.606,08 €AGENCIA PARA EL EMPLEO DE MADRID 28 4.372.606,08 €20/09/2022 11:56:00APJ/0026/2022 7

20 392.217,20 €CENTRO DE INICIATIVAS PARA LA FORMACION Y EL EMPLEO DE 

FUENLABRADA
2 4.764.823,28 €21/09/2022 10:04:00APJ/0031/2022 6

15 308.016,96 €O.A AGENCIA LOCAL DE EMPLEO Y FORMACION  DE GETAFE 5 5.072.840,24 €21/09/2022 14:26:00APJ/0037/2022 6

20 414.383,60 €AYUNTAMIENTO DE PARLA                         9 5.487.223,84 €21/09/2022 15:06:00APJ/0040/2022 6

20 440.983,28 €AYUNTAMIENTO DE LEGANES 5 5.928.207,12 €21/09/2022 15:31:00APJ/0042/2022 6

15 356.783,04 €AYUNTAMIENTO DE ALCALA DE HENARES             10 6.284.990,16 €22/09/2022 9:52:00APJ/0048/2022 6

25 545.133,52 €AYUNTAMIENTO DE CIEMPOZUELOS                  12 6.830.123,68 €02/09/2022 21:22:00APJ/0001/2022 5

20 409.950,32 €AYUNTAMIENTO DE NAVALCARNERO                  12 7.240.074,00 €09/09/2022 10:40:00APJ/0007/2022 5

20 414.383,60 €MANCOMUNIDAD INTERMUNICIPAL SERVICIOS EL ALBERCHE 7 7.654.457,60 €21/09/2022 12:54:00APJ/0071/2022 5

18 408.189,84 €AYUNTAMIENTO DE RIVAS-VACIAMADRID             8 8.062.647,44 €22/09/2022 8:20:00APJ/0045/2022 5

17 376.276,64 €AYUNTAMIENTO DE ARROYOMOLINOS                 14 8.438.924,08 €22/09/2022 12:49:00APJ/0052/2022 5

18 363.857,04 €AYUNTAMIENTO DE GUADARRAMA 5 8.802.781,12 €22/09/2022 13:36:00APJ/0058/2022 5

10 228.250,00 €AYUNTAMIENTO DE HUMANES DE MADRID             6 9.031.031,12 €22/09/2022 15:43:00APJ/0065/2022 5
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14 342.602,96 €MANCOMUNIDAD SERVICIOS DEL VALLE NORTE DEL LOZOYA 6 9.373.634,08 €22/09/2022 17:52:00APJ/0067/2022 5

10 214.950,16 €AYUNTAMIENTO DE CADALSO DE LOS VIDRIOS        4 9.588.584,24 €05/09/2022 13:06:00APJ/0003/2022 4

10 210.516,88 €AYUNTAMIENTO DE BUITRAGO DE LOZOYA            6 9.799.101,12 €06/09/2022 13:44:00APJ/0004/2022 4

10 206.083,60 €AYUNTAMIENTO DE CHAPINERIA                    6 10.005.184,72 €06/09/2022 14:16:00APJ/0005/2022 4

10 219.383,44 €AYUNTAMIENTO DE NAVAS DEL REY                 6 10.224.568,16 €08/09/2022 20:09:00APJ/0006/2022 4

10 245.983,12 €AYUNTAMIENTO DE TORRES DE LA ALAMEDA          9 10.470.551,28 €09/09/2022 13:52:00APJ/0009/2022 4

15 321.316,80 €AYUNTAMIENTO DE EL ALAMO                      7 10.791.868,08 €12/09/2022 15:23:00APJ/0011/2022 4

14 280.537,04 €AYUNTAMIENTO DE COLMENAR VIEJO                5 11.072.405,12 €15/09/2022 10:01:00APJ/0012/2022 4

13 270.790,24 €AYUNTAMIENTO DE PINTO 8 11.343.195,36 €16/09/2022 14:02:00APJ/0015/2022 4

10 228.250,00 €AYUNTAMIENTO DE CANENCIA                      8 11.571.445,36 €16/09/2022 14:40:00APJ/0016/2022 4

10 219.383,44 €AYUNTAMIENTO DE CENICIENTOS                   8 11.790.828,80 €19/09/2022 12:16:00APJ/0019/2022 4

10 219.383,44 €AYUNTAMIENTO DE SERRANILLOS DEL VALLE         8 12.010.212,24 €19/09/2022 14:10:00APJ/0021/2022 4

10 223.816,72 €AYUNTAMIENTO DE BELMONTE DE TAJO              7 12.234.028,96 €19/09/2022 14:35:00APJ/0022/2022 4

10 223.816,72 €AYUNTAMIENTO DE TITULCIA 9 12.457.845,68 €20/09/2022 10:12:00APJ/0023/2022 4

10 206.083,60 €AYUNTAMIENTO DE BATRES                        2 12.663.929,28 €20/09/2022 11:15:00APJ/0024/2022 4

20 396.650,48 €AYUNTAMIENTO DE ALGETE                        8 13.060.579,76 €20/09/2022 22:18:00APJ/0028/2022 4

10 206.083,60 €AYUNTAMIENTO DE VALDETORRES DEL JARAMA        4 13.266.663,36 €21/09/2022 11:41:00APJ/0033/2022 4
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10 210.516,88 €AYUNTAMIENTO DE GUADALIX DE LA SIERRA         5 13.477.180,24 €21/09/2022 13:53:00APJ/0035/2022 4

10 210.516,88 €AYUNTAMIENTO DE VALVERDE DE ALCALA            6 13.687.697,12 €21/09/2022 15:13:00APJ/0041/2022 4

13 261.923,68 €AYUNTAMIENTO DE COLMENAREJO 6 13.949.620,80 €21/09/2022 15:36:00APJ/0043/2022 4

10 206.083,60 €AYUNTAMIENTO DE ROBLEDO DE CHAVELA            5 14.155.704,40 €22/09/2022 13:07:00APJ/0055/2022 4

10 223.816,72 €AYUNTAMIENTO DE LOS MOLINOS                   8 14.379.521,12 €22/09/2022 13:25:00APJ/0056/2022 4

10 206.083,60 €AYUNTAMIENTO DE VILLAMANTA                    7 14.585.604,72 €22/09/2022 13:31:00APJ/0057/2022 4

15 299.150,40 €AYUNTAMIENTO DE MORALEJA DE ENMEDIO           5 14.884.755,12 €22/09/2022 14:17:00APJ/0060/2022 4

10 214.950,16 €AYUNTAMIENTO DE CASARRUBUELOS                 7 15.099.705,28 €22/09/2022 15:26:00APJ/0063/2022 4

10 219.383,44 €AYUNTAMIENTO DE GRIÑON                        5 15.319.088,72 €22/09/2022 18:57:00APJ/0069/2022 4

10 206.083,60 €AYUNTAMIENTO DE ALAMEDA DEL VALLE 4 15.525.172,32 €22/09/2022 23:35:00APJ/0070/2022 4

10 210.516,88 €AYUNTAMIENTO DE ALCOBENDAS 7 15.735.689,20 €21/09/2022 12:28:00APJ/0034/2022 3

15 334.616,64 €AYUNTAMIENTO DE CUBAS DE LA SAGRA             11 16.070.305,84 €21/09/2022 20:18:00APJ/0044/2022 3

10 206.083,60 €AYUNTAMIENTO DE LA CABRERA                    3 16.276.389,44 €22/09/2022 9:39:00APJ/0046/2022 3

10 206.083,60 €AYUNTAMIENTO DE SAN SEBASTIAN DE LOS REYES    3 16.482.473,04 €22/09/2022 11:07:00APJ/0050/2022 3

10 206.083,60 €MANCOMUNIDAD SIERRA DEL RINCÓN 4 16.688.556,64 €22/09/2022 12:55:00APJ/0053/2022 3

10 206.083,60 €AYUNTAMIENTO DE SAN MARTIN DE VALDEIGLESIAS   5 16.894.640,24 €22/09/2022 15:04:00APJ/0061/2022 3

14 280.537,04 €AYUNTAMIENTO DE SAN LORENZO DE EL ESCORIAL    3 17.175.177,28 €22/09/2022 15:23:00APJ/0062/2022 3
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14 302.703,44 €AYUNTAMIENTO DE CAMPO REAL                    10 17.477.880,72 €22/09/2022 18:31:00APJ/0068/2022 3

10 206.083,60 €AYUNTAMIENTO DE ROZAS DE PUERTO REAL          3 17.683.964,32 €12/09/2022 10:42:00APJ/0010/2022 2

20 396.650,48 €AYUNTAMIENTO DE EL ESCORIAL                   6 18.080.614,80 €16/09/2022 9:55:00APJ/0013/2022 2

10 210.516,88 €AYUNTAMIENTO DE TORREMOCHA DE JARAMA 7 18.291.131,68 €19/09/2022 9:42:00APJ/0018/2022 2

17 340.810,40 €AYUNTAMIENTO DE BRUNETE 4 18.631.942,08 €20/09/2022 19:15:00APJ/0027/2022 2

10 206.083,60 €AYUNTAMIENTO DE BUSTARVIEJO                   4 18.838.025,68 €21/09/2022 9:59:00APJ/0029/2022 2

10 206.083,60 €AYUNTAMIENTO DE ALDEA DEL FRESNO 3 19.044.109,28 €21/09/2022 11:29:00APJ/0032/2022 2

10 228.250,00 €AYUNTAMIENTO DE MORALZARZAL                   6 19.272.359,28 €21/09/2022 14:19:00APJ/0036/2022 2

10 206.083,60 €AYUNTAMIENTO DE COLLADO MEDIANO               1 19.478.442,88 €21/09/2022 14:32:00APJ/0038/2022 2

10 232.683,28 €AYUNTAMIENTO DE FUENTE EL SAZ DEL JARAMA      7 19.711.126,16 €22/09/2022 12:34:00APJ/0051/2022 2

10 206.083,60 €AYUNTAMIENTO DE VILLAMANTILLA                 6 19.917.209,76 €22/09/2022 16:16:00APJ/0066/2022 2

10 219.383,44 €AYUNTAMIENTO DE AMBITE 8 20.136.593,20 €09/09/2022 11:59:00APJ/0008/2022 1

10 219.383,44 €AYUNTAMIENTO DE EL BOALO                      7 20.355.976,64 €16/09/2022 12:55:00APJ/0014/2022 1

10 206.083,60 €AYUNTAMIENTO DE TIELMES                       4 20.562.060,24 €16/09/2022 14:55:00APJ/0017/2022 1

10 206.083,60 €AYUNTAMIENTO DE RASCAFRIA                     5 20.768.143,84 €19/09/2022 13:21:00APJ/0020/2022 1

10 206.083,60 €AYUNTAMIENTO DE EL MOLAR                      5 20.974.227,44 €21/09/2022 14:58:00APJ/0039/2022 1

10 210.516,88 €AYUNTAMIENTO DE SAN AGUSTIN DE GUADALIX       3 21.184.744,32 €22/09/2022 13:03:00APJ/0054/2022 1
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14 289.403,60 €AYUNTAMIENTO DE VALDEMORILLO 4 21.474.147,92 €22/09/2022 14:12:00APJ/0059/2022 1

10 206.083,60 €AYUNTAMIENTO DE HORCAJUELO DE LA SIERRA       5 21.680.231,52 €22/09/2022 9:47:00APJ/0047/2022 0

0AYUNTAMIENTO DE TALAMANCA DE JARAMA           1 21.680.231,52 €05/09/2022 11:29:00APJ/0002/2022

8 26.990,00 €AYUNTAMIENTO DE VALVERDE DE ALCALA            5 21.707.221,52 €20/09/2022 11:31:00APJ/0025/2022

10 28.750,00 €AYUNTAMIENTO DE ALDEA DEL FRESNO 3 21.735.971,52 €21/09/2022 10:10:00APJ/0030/2022

2 66.043,28 €MOSTOLES DESARROLLO PROMOCIÓN ECONÓMICA S.A. 2 21.802.014,80 €22/09/2022 11:04:00APJ/0049/2022

2 21.710,00 €AYUNTAMIENTO DE EL ATAZAR                     1 21.823.724,80 €22/09/2022 15:27:00APJ/0064/2022

103671Totales                                                   Nº Solicitudes: 21.823.724,80 €438
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